[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	августа
	20
	20
	г.

	№
	99

	п. Карымкары

 О внесении изменений в решение Совета депутатов

 сельского поселения  Карымкары от 22.06.2018 № 258
 «О порядке установления и использования полос

Отвода и придорожных полос автомобильных дорог

Местного значения сельского поселения Карымкары»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с п. 1 ст. 17, п. 4 ст. 17 Федерального закона от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 22.06.2018 № 258 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения сельского поселения Карымкары»:
1.1.Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Решение об установлении придорожных полос автомобильных дорог местного значения или об изменении таких придорожных полос принимается администрацией сельского поселения Карымкары.

1.2. Пункт 3.6. считать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.adm-kar.ru) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.   Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4.   Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

                 Глава

                сельского поселения Карымкары                                        Ф.Н.Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

 сельского поселения Карымкары                                                                         Л.В. Дмитриева
Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                               А.А. Терентьева
Главный специалист по землеусьройству

администрации сельского поселения Карымкары                                               Л.Н.Ждан